



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CLB LH APS
UDBYHØJVEJ 5 B, 1. TV., 8930 RANDERS NØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2024

Charlotte Lindhardt Bach

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CLB LH ApS Udbyhøjvej 5 B, 1. tv. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 95 03 58
	Stiftet: 1. juli 2015
	Kommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lindhardt Bach
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -87 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		138.456	275.750
Personaleomkostninger.....	1	-157.435	-147.940
Af- og nedskrivninger.....		-41.239	-164.575
DRIFTSRESULTAT		-60.218	-36.765
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.044	-17.016
RESULTAT FØR SKAT		-70.262	-53.781
Skat af årets resultat.....	3	-17.000	12.000
ÅRETS RESULTAT		-87.262	-41.781
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-87.262	-41.781
I ALT		-87.262	-41.781

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.032	20.892
Indretning af lejede lokaler.....		66.044	89.423
Materielle anlægsaktiver.....	4	69.076	110.315
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		44.579	40.286
Finansielle anlægsaktiver.....	5	45.579	41.286
ANLÆGSAKTIVER.....		114.655	151.601
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.985	7.817
Varebeholdninger.....		3.985	7.817
Udskudte skatteaktiver.....		0	17.000
Andre tilgodehavender.....		28.731	25.472
Periodeafgrænsningsposter.....		701	1.044
Tilgodehavender.....	6	29.432	43.516
Likvide beholdninger.....		138.208	148.298
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		171.625	199.631
AKTIVER.....		286.280	351.232
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-181.931	-94.669
EGENKAPITAL.....		-131.931	-44.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.870	7.470
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.923	37.160
Anden gæld.....		367.418	351.271
Kortfristede gældsforpligtelser.....		418.211	395.901
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		418.211	395.901
PASSIVER.....		286.280	351.232
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-94.669	-44.669
Forslag til resultatdisponering.....		-87.262	-87.262
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	-181.931	-131.931

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	102.497	98.900	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.371	1.175	
Andre personaleomkostninger.....	53.567	47.865	
	157.435	147.940	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.064	3.197	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.980	13.819	
	10.044	17.016	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	17.000	-12.000	
	17.000	-12.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	694.698	194.020	
Kostpris 31. december 2023.....	694.698	194.020	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	673.806	104.597	
Årets afskrivninger	17.860	23.379	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	691.666	127.976	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.032	66.044	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.000	40.286	
Tilgang.....	0	4.293	
Kostpris 31. december 2023.....	1.000	44.579	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.000	44.579	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudt skat	0	5.000	
Andre tilgodehavende	0	6.014	
	0	11.014	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 3 tkr.			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 81 tkr. og kan opsiges med 6 måneders varsel.			
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 77 tkr. i 2023.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CLB Holding Randers ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
		kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.032	
Indretning af lejede lokaler.....		66.044	
I alt		110.315	
